
 

 
Zarządzenie Nr GK.0050.357.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 24.05.2023 roku 

 

 
 

w sprawie: objęcia przez Gminę Grodziec dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) w związku z § 3 ust. 2 uchwały  

nr XLII/284/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Gminę 

Grodziec zarządzam co następuje: 

§1  

 
Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  

Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu w zamian za objęcie 350 (słownie: trzysta pięćdziesiąt)  udziałów 

zgodnie z postanowieniami umowy przedwstępnej WP/29/2023 z dnia 15.05.20223 r. wnosi się 

wkład pieniężny w wysokości 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych  

i 00/100). 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/Mariusz Woźniak 


